1dHC
®opma Ne P50007

leB)

f92633da26d34c7b93825178bc068bd3

JlncT 3anucum
EQoVHOro rocygapCcTBeHHOrNo peecTpa ropuanyecknx nuy,

B EAWHbLIN rOoCyJapCTBEHHbIV PEecTp puaNYecKknxX L, B OTHOLLIEHUW PUANYECKOTO
ua
rMOCYJAPCTBEHHOE BHOAXXETHOE OBUWEOBPA3OBATEJ/IbBHOE
YUYPEXOEHWE "CPEAHAA OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA LUKOJTIA Ne 2 T.
MAIAC"

Nno/IHoOEe HanMeHOBaHWe punanyeckoro nmua

OCHOBHOW rocyapCTBEHHbI perncTpaymoHHblii Homep (OIPH)
1|2|0|0|6|0|0|0]|0|3]4]0]5

BHeCeéHa 3aluncb O Co3aHNN ropnagn4ecKoro anuga

"15" CEHTAOpPSA 2020 roga

(uncno) (mMecsu, nponucoio) (rop)
3a rocyfapcTBeHHbIM perucrtpaymoHHbiM Homepom (MPH)

1 2 0 0 6 00 0 0 3 4 0 5

3anucb coaepXxunT cneaywuine ceegeHna:
No
n/n
1 2 3

HanmeHoBaHue nokasartesns 3HayeHune nokasarens

CBefeHMs 0 HaMMeHOBaHUM PUANYECKOrO /LA, BHECEHHbIE B EAMHBIN rocyapCTBEHHbIN peecTp

HOpPUNANYECKNX NNLY
FocypapcTBeHHbIe GOKETHbIE yupexaeHUs cyObbekToB
Poccuiickoit depepaunn
rOCYOAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE

MonHoe HanmeHoBaHMe pugnveckoro nuua Ha pycckom OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHUE

1 OpraHusaLnoOHHO-NpaBoBas opma

A3blKe "CPEAHAA OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA WKOJIA Ne 2
r. MArFAC"
3 CokpalleHHoe HaumeHOoBaHue opuanveckoro Mua Ha FBEOY "COL Ne2 T MATAC"
pycckom A3blke
4 VHH 0608061430
5 KM 060801001

CBepeHusi 06 agpece (MecTe HaxOXAEHWS) IOPUAMYECKOrO Nnua, BHeCEeHHble B EAMHbIN rocyAapCTBeHHbI
peecTp pUANUYECKNX Ny,

6 [MouTOBbLIN MHAEKC 386001

7 Cybbekt Poccuiickoii degepauun PECNYBVKA VHIYWETNA
8 Topog (BONOCTL U T.N.) rorpoa MArAC

9 Ynuua (npocnekT, nepeynok uT.4.) YNNUA UAXKNEBA

10 Homep poma (BnageHue uT.Nn.) OOM 50

CBepfeHusi 06 ycTaBHOM KanuTasie (CK1ago4yHOM KanuTasle, ycTaBHOM (QOHAE, NaeBbIX B3HOCAX), BHECEHHbLIE B
EAMHBIN rocyAapCTBEHHbIN peecTp HpUaAnYecKknx nnL
11 Bwupg YcTaBHbIA Kanutan



12 Pasmep (B py6nsx) 0

CBefleHUs1 0 COCTOSIHUWN HOPMAMYECKOro LA N PermcTpupytoLLeM opraHe, B KOTOPOM HaxoAWUTCs
perucTpaLoHHOe Aeno, BHECEHHbIE B EAVHLIN rocyaapCTBeHHbI peecTp puanYeckux L,

13 CsefeHus 0 COCTOAHUN HOPUANYECKOro aiuua [OelicTtBylouiee
14 HavmeHoBaHUe perucTpupyroLero opraHa, KotopbiMm MexpaioHHasa nHcnekuns degepasbHON HaNOroBoi
3anucb BHeceHa B EMPHOJI cnyx6bl Nel no Pecny6nvke WHrywetns

CBefleHNs1 0 KO/IMUecTBe yupeauTesnei (y4aCTHUKOB) HOPUANYECKOro NMLA, BHECEHHbIX B EAVHbIN
rocyAapCTBEHHbIVi peecTp puanNYeckmx nuL

15 KonuuecTtBo yupeauTtenei (y4acTHWKOB) - BCErO 1
B TOM 4yucne
16 - opuanyecknx nuu, 1
17 - dhmsnyeckux nu 0
18 - npouunx 0

CeefieHVs 06 yupeanTensax (y4acTHMKax) HpuUaMUYecKoro Nnua - POCCUICKUX IpUANYECKMX NNLAX, BHECEHHbIE
B EAVHBIA rocyiapCTBEHHbIM peecTp opuanveckux nui,

BO3HUKHOBEHME Y yuacTHUKA 065A3aTe/IbCTBEHHbIX Npas

B OTHOLUEHUW HOPUAMYECKOrOo nua

MVWHNCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA N HAYKWU

PECMYBNNKN NHTYWETUA

19 MMpuurHa BHECEHUA CBEAEHWi

20 lMonHoe HaumeHOBaHWe KPUANYECKOro Nuua

OCHOBHOI# rocyapCTBEHHbIi PerucTpaumoHHblii Homep

21 (OFPH) 1020600986570
2o (I/IM,u,::)TM(pMKau,MOHHbM HOMep Hanoronnarenblmka 0603005601

CBefieHns 0 KonmyecTBe (OU3NYECKUX N1L, MMeERLWMX NpaBo 6e3 4OBEPEHHOCTU AeiicTBOBATbL OT MMEHN
HOPMANYECKOrO NNLa, BHECEHHbLIX B EAVHbIN rocyapCTBEHHbI PeecTp opuanyecKnx nuy,
23 KonwnyecTtso 1

CefieHNsi 0 (pM3MUECKUX NnLaX, UMEIOLLMX NpaBo 6e3 J0BepeHHOCTU AelicTBoBaTb OT UMEHU HOPUANYECKOTO
Nnua, BHeceHHble B EAMHBIN rocygapCTBEHHbI peecTp opuanyecknx numu,

24 TMpuunHa BHECeHNs cBefeHwui Bo3noxeHne nosiHOMOYMit

25 Bupg pomkHoCcTU PykoBoautens opuanyeckoro navuya
26 JlonxkHoCTb N.O.ANPEKTOPA

27 damunusa KAPTOEBA

28 Nms 3APA

29 OrtyecTBO NCAONHOBHA

30 (I/IM,U,:HH)TM(pMKau,MOHHbm HOMep Hasoronnartesblnka 060100138353

31 VIHH &1 nogaHHbiM EIMPH 060100138353

CBefileHNs1 0 BUAAX 9KOHOMUYECKO! AesaTeNIbHOCTU, KOTOPbIMU 3aHUMAaeTCsl lopuaMYeckoe /L0, BHECEHHbIE B
EAVHbINA rocyAapcTBEHHbIV peecTp lopuanyeckmx nuL

32 Konn4yecTBO BMAOB 3KOHOMWUYECKON AeATesIbHOCTU 3
1
33 Kog no OKB3[, 85.13
34 Twn cBepgeHwuii OCHOBHOW BUA, feATeNbHOCTH
35 HanmeHoBaHue BuAa AeATesIbHOCTU O6pa3oBaHne OCHOBHOe obLuiee
36 lMpuunHa BHECEHUs cBefeHui BHeceHne B peecTtp
2
37 Kopg no OKB3/[, 85.14
38 Tun cBegeHuii LononHuTenbHbl BUA AEATENBHOCTY
39 HanmeHoBaHue BuAa AeATENbHOCTU O6pa3soBaHue cpegHee obuee
40 TpuyrHa BHECEHUSA CBeAeHui BHeceHune B peecTtp
3
41 Kopg no OKB3/[ 85.12
42 Twn ceefeHuin JononHnTenbHbI BUA AeATeNbHOCTY



43
44

45

46
47
48

49
50

HanmeHoBaHve Buaa AeATe/IbHOCTU
MpuynHa BHeceHuA CBe,EI,eHI/Iﬁ

O6pa3soBaHne HavyasibHOe obllee
BHeceHune B peecTp

CeefieHVs1 0 3asiBUTENSX MPU JaHHOM BUAE perncrpauun

Bupg 3aasutens

Nuuo, aelicTBylolee Ha OCHOBAHUM MOTHOMOUUS

LaHHble 3afBUTeNns, usnyeckoro nuuya

damunusa

imsa

OTuecTBO

M aeHTUdUKaLNOHHbIA HOMep Ha/noronnarenbmka
(MHH)

VHH ®J/1 no gaHHbim EMPH

51
52
53

54
55
56
57

58
59
60

61
62
63
64

65

66
67
68

HavmeHoBaHue fgokyMeHTa
[Jata gokymeHTa
[okymeHTbl npeacTasieHsl

HavmeHoBaHue goKyMeHTa
Homep gokymeHTa

Llata gokymeHTa
[lokymeHTbl npefcTasnieHsbl

HavmeHoBaHne AOKymMeHTa
[arta gokymeHTta
[oKymMeHTbl npefcTaBieHbl

HavmeHoBaHne AoOKymMeHTa
Homep gokymeHTa

JaTta pokymeHTa
[lokyMeHTbl npefcTas/eHsl

HavmeHoBaHne OOKyMeHTa

Homep gokymeHTa
JaTta gokymeHTa
JokymMeHTbl npefcTasneHsl

JlucT 3anucn Bbl4aH HasIOrOBbLIM OpraHom

ll15ll

(uncno)

1

KAPTOEBA
3APA
NCAONHOBHA

060100138353
060100138353

CBefgeHNst 0 JOKYMEHTaX, NpeacTaB/ieHHbIX A1 BHECEHUS faHHON 3anvucy B EANHBIN rocyaapcTBEHHbI
peecTp HPUANYECKUX UL,

P11001 3AABJIEHVE O CO3OAHUN O/
10.09.2020
Ha 6yMaxXHOM HocuTesne

PEWWEHNE O CO3JAHUWN tON
387-P

01.09.2020

Ha 6yMaXXHOM HocuTesne

YCTAB 10N
08.09.2020
Ha 6yMaxHOM HocuTesne

MPUNKA3

96-K

12.08.2020

Ha 6ymaxHOM HocuTene

OOKYMEHT OB OM/ATE TOCYAAPCTBEHHON
MOWANHbBI

n

10.09.2020

Ha 6yMa)KHOM HocuTene

MexpaiioHHas nHcnekums degepanbHoin
HasioroBon cnyx6bl Nel no Pecny6nuke

WHrywetna

CeHTAGpSA
(mMecsy, nponucbio)

3amecTuTenb HavanbHUKa

HaVMeHOBaHVe PerucTpPUPYIOLLEro opraHa

MyTtannes Maromeg CyntaHoBuu
Moanuck , Pamunvsa, NHUUUAIbI



lMpoHymepoBaHo K
MPOLHYpPOBaHO___



